B-määräaikaislainan. Laina on vaihtuvakorkoinen, ja siinä on seitsemän vuoden maturiteetti.

Konserni korotti Super Senior RCF -luottolimiittinsä 77,5 miljoonasta eurosta 92,5 miljoonaan
euroon tilikauden 2024 aikana.

4. Pääomarakenne ja sen hallinta

Konsernin tilinpäätös

Toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 | 107

Toimintakertomus Kestävyysselvitys Emoyhtiön tilinpäätös Tilintarkastuskertomus

Korolliset lainat

Velkainstrumentti Korko
Koron
tyyppi

Laina
nostettu

Lainan pääoma
milj. euroa per

31.12.2024

Super senior -luottolimiitti Euribor +  Marginaali Vaihtuva 2021 25

Pankkilaina Viitekorko + Marginaali Kiinteä/vaihtuva 2020-2021 22

Joukkovelkakirjalaina 4,75 % Kiinteä 2021 340

Joukkovelkakirjalaina 3 kk Euribor + 7,5% Vaihtuva 2022-2024 300

Term loan B-määräaikaislaina 3 kk Euribor + 4,75% Vaihtuva 2022-2023 300

Korkoherkkyys
Seuraavassa taulukossa esitetään herkkyys kohtuullisen mahdolliselle korkotasojen muutokselle
niiden lainojen osalta, joihin se vaikuttaa. Herkkyysanalyysi on laskettu olettaen 0,5 % muutos
markkinakoroissa kun muut muuttujat pidetään vakiona.

31.12.2024 31.12.2023

Tuhatta euroa
Tilikauden

tulos
Oma

pääoma
Tilikauden

tulos
Oma

pääoma

+0,5 % markkinakoron muutos -3 125 -3 125 -1 425 -1 425

-0,5 % markkinakoron muutos 3 125 3 125 1 425 1 425

+1,0 % markkinakoron muutos -6 250 -6 250 -2 850 -2 850

-1,0 % markkinakoron muutos 6 250 6 250 2 850 2 850

Valuuttariski

PHM harjoittaa liiketoimintaa Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa ja
Sveitsissä. PHM:n liikevaihdosta 69,6 % muodostuu muissa toiminnallisissa valuutoissa kuin
euroissa. Näiden seurauksena konserni altistuu erilaisille valuuttariskeille, jotka muodostuvat
eri valuutoissa olevista tulojen ja menojen rahavirroista (transaktioriski) sekä ulkomaisten
tytäryhtiöiden tuloslaskelma- ja tase-erien muuntamisesta euroiksi (translaatioriski).

Transaktioriski

Kaikilla tytäryhtiöillä toimintavaluuttana on paikallinen valuutta. Yhtiöt toimivat
toimintavaluutassaan ilman olennaisia vieraan valuutan määräisiä liiketoimia, joten merkittävää